0. iv'2s

#EV junior

www.civ.tv

Federazione
Motociclistica
Italiana

VARANO DE MELEGARI - 27 /28 SETTEMBRE 2025
Federazione Motociclistica ltaliana - civjunior@federmoto.it

a8 Paoy,

Moz,
w,o&

CIV Junior Varano
magmkiming

Pos. Num. Pilota

1 47 ZENATELLO Franco

2 76 FERRARI Daniele

3 55 PENZO GIANVENUTI Fabriz

4 34 SPECCHIERLA Davide

5 22 GALLIPOLI Giuseppe

Naz.

N
i
BN
N
ERmA

Team

040

040

040

040

040

Tempo di Qualificazione (130% di 1:21.043) = 1:45.356

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

© MGMTiming

Legends - Qualifica 1
Classifica
Motoclub
Legends 040
Sandra
sandra
Sandra
sandra

Emg Eventi

Moto

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Giri Migliore G.

7 1:21.043 4
10 1:21.336 8
10 1:22.058 7
10 1:22.422 6

9 1:24.222 6

Inizio gara 27/09/2025 11:36:39

Stampato ore : 11:55

v @ 4 H

2 A

Varano, sabato 27 settembre 2025

2° Migl .

1:21.588

1:21.404

1:22.293

1:22.432

1:24.551

Distacchi
00.293 00.293
01.015 00.722
01.379 00.364
03.179 01.800

Vel.

104,389
104,013
103,098
102,642

100,449

Fine gara 27/09/2025 11:53:44

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

AR teen mer i B P
-z I . L

= 2. B

1/2



&
JUNIOR

LRV 25

Federazione
Motociclistica
Italiana

| 2

VARANO DE MELEGARI - 27 /28 SETTEMBRE 2025

Mo,

as® Pacy,

“’,o&

Federazione Motociclistica ltaliana - civjunior@federmoto.it

Naz.

Bl
ERm
BN
Bl
ERma
i
R
BN

#EV junior www.civ.tv
CIV Junior Varano
mamimirg

Pos. Num. Pilota

1 77 BORRELLINO

2 13 GIULIANI Luana

3 19 FERRARI Christian

4 26 DA LIO Daniel

5 11 ELIA Luigi

6 17 BATTAGLINI Leonardo

7 7 CEZZA Marco

8 8 LIANZA Luca

9 65 LOVATO Chiara

ERmA

Team

u4o

u40

u4o0

u40

u40

u4o

u40

u4o0

u40

Tempo di Qualificazione (130% di 1:16.680) = 1:39.684

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

© MGMTiming

Legends - Qualifica 1
Classifica
Motoclub
Legends U40

Paolo Tordi
Gt 10 Racing
Sandra
CrosseRoad Racing
Emg Eventi
Geko Bike Factory Ssd R
Porta Nuova
Emg Eventi

Sandra

Moto

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Giri  Migliore

11 1:16.680 6
10 1:18.348 9
10 1:18.927 9
10 1:18982 6
8 1:20.251 6
8 1:21.635 5
8 1:22.039 4
7 1:25.390 6
9 1:29.090 8

Inizio gara 27/09/2025 11:36:39

Stampato ore : 11:55

v @ 4 H

2 A

Varano, sabato 27 settembre 2025

2° Migl .

1:16.687

1:18.391

1:19.992

1:19.134

1:20.478

1:21.782

1:22.248

1:25.499

1:29.245

Distacchi
01.668 01.668
02.247 00.579
02.302 00.055
03.571 01.269
04.955  01.384
05.359 00.404
08.710 03.351
12.410 03.700

Vel.

110,329
107,980
107,188
107,113
105,419
103,632
103,122

99,075

94,960

Fine gara 27/09/2025 11:53:44

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

e 1
e Oo e L D) e

2/2



