









**#CIV** junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

# **CIV Junior Varano mgmtiming**

## Legends - Qualifica 1

### Classifica

Pos.	Num.	Pilota	Naz.	Team	Motoclub	Moto	Giri	Migliore	G.	2° Migl .	. Distacchi		Vel.
					Legends O40								
1	47	ZENATELLO Franco	ITA	040	Sandra	Ohvale	7	1:21.043	4	1:21.588			104,389
2	76	FERRARI Daniele	ITA	040	Sandra	Ohvale	10	1:21.336	8	1:21.404	00.293	00.293	104,013
3	55	PENZO GIANVENUTI Fabriz	ITA	O40	Sandra	Ohvale	10	1:22.058	7	1:22.293	01.015	00.722	103,098
4	34	SPECCHIERLA Davide	ITA	O40	Sandra	Ohvale	10	1:22.422	6	1:22.432	01.379	00.364	102,642
5	22	GALLIPOLI Giuseppe	ITA	040	Emg Eventi	Ohvale	9	1:24.222	6	1:24.551	03.179	01.800	100,449

Tempo di Qualificazione (130% di 1:21.043) = 1:45.356

Inizio gara 27/09/2025 11:36:39

Fine gara 27/09/2025 11:53:44

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati. Stampato ore: 11:55

Responsabile cronometraggio: Andrea Rustichelli







































**#CIV** junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

# **CIV Junior Varano mgmtiming**

## Legends - Qualifica 1

### Classifica

Pos.	Num.	Pilota	Naz.	Team	Motoclub	Moto	Giri	Migliore	G.	2° Migl .	Dist	tacchi	Vel.
	Legends U40												
1	77	BORRELLINO	ITA	U40	Paolo Tordi	Ohvale	11	1:16.680	6	1:16.687			110,329
2	13	GIULIANI Luana	ITA	U40	Gt 10 Racing	Ohvale	10	1:18.348	9	1:18.391	01.668	01.668	107,980
3	19	FERRARI Christian	<b>I</b> ITA	U40	Sandra	Ohvale	10	1:18.927	9	1:19.992	02.247	00.579	107,188
4	26	<b>DA LIO</b> Daniel	<b>I</b> ∏ITA	U40	CrosseRoad Racing	Ohvale	10	1:18.982	6	1:19.134	02.302	00.055	107,113
5	11	<b>ELIA</b> Luigi	ITA	U40	Emg Eventi	Ohvale	. 8	1:20.251	6	1:20.478	03.571	01.269	105,419
6	17	BATTAGLINI Leonardo	<b>I</b> ∏ ITA	U40	Geko Bike Factory Ssd R	Ohvale	8	1:21.635	5	1:21.782	04.955	01.384	103,632
7	7	CEZZA Marco	<b>I</b> ITA	U40	Porta Nuova	Ohvale	8	1:22.039	4	1:22.248	05.359	00.404	103,122
8	8	LIANZA Luca	ITA	U40	Emg Eventi	Ohvale	7	1:25.390	6	1:25.499	08.710	03.351	99,075
9	65	LOVATO Chiara	ITA	U40	Sandra	Ohvale	9	1:29.090	8	1:29.245	12.410	03.700	94,960

Tempo di Qualificazione (130% di 1:16.680) = 1:39.684

Inizio gara 27/09/2025 11:36:39

Fine gara 27/09/2025 11:53:44

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

































Stampato ore: 11:55